证券代码：300155           证券简称：安居宝         公告编号：2023-054

广东安居宝数码科技股份有限公司

关于募集资金专户注销完成的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东安居宝数码科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2949 号）同意，本公司根据

发行对象申购报价情况，向特定对象发行股票的数量为 17,857,142 股，每股面

值人民币 1.00 元，每股发行价格为人民币 5.60 元，共计募集资金总额人民币

99,999,995.20元，扣除与发行有关费用 6,532,733.40 元（不含增值税），募集

资金净额为 93,467,261.80 元。2021 年 10 月 8 日，立信会计师事务所（特殊

普通合伙）对上述募集资金进行审验，并出具了“信会师报字[2021]第 ZC10448

号”《验资报告》，公司已将全部募集资金存入募集资金专户管理。

二、募集资金存放管理情况

公司募集资金专户存储情况如下：

开户行名称 银行户名 账号
募集资金存储

余额（元）

备注

交通银行股份有

限公司广州白云

支行

广东安居宝数码科技

股份有限公司

441162518013001193556 0 活期存款

441899999603000026679 0

通知存款

广州银行股份有

限公司岭南支行

广东安居宝数码科技

股份有限公司
820000330202233 0 活期存款

合计 0

三、募集资金专户注销情况

2023年8月21日公司召开的第五届董事会第十八次会议及2023年9月7日召开

的2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于终止募投项目并将募集资金永久

补充流动资金的议案》，具体内容详见巨潮资讯网的相关公告。

截至本公告披露日，公司已将募集资金及相关利息永久补充流动资金，并已

完成募集资金专户的销户工作，上述募集资金专户注销后，公司、兴业证券分别

与上述专户银行签署的《募集资金三方监管协议》将随之终止。

特此公告。

广东安居宝数码科技股份有限公司董事会

2023年12月27日